se zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,005 (slovy: 

nula celá pět tisícin) %z ceny Díla, nejvíce však 3.000,- (s lovy: tři t isíce) 
Kč. 

c) V případě, že Zhotovitel poruší předpisy BOZP a PO, se zavazuje Objednateli 

zaplatit smluvní pokuty ve výši 

i. 25.000,- (slovy: dvacet pět tisíc) Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění 
Díla, nebo 

ii. 2.000, - (slovy: tisíc) Kč za každé jiné porušení předpisl! BOZP a PO (např. 

nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředkl! apod.). 

d) Oznámí-li Zhotovitel Objednateli, že dílo je připraveno k předání a při